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B85 TENANGO
2@ 0220024 DEL VALLE

Organismo Publico Descentralizado para la Prestacion de Servicios de
Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Tenango del Valle

Relacion de Juicios Laborales Vigentes
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Importe
Estimado

173,390.28

213,903.18

367,992.39

107,883.20

241,734.60

410,475.09

143,718.23

Instancia

JUNTA DE
CONCILIACION Y
ARBITRAJE TOLUCA
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JUZGADO DE
DISTRITO EN
MATERIA DE
AMPAROS Y JUICIOS
FEDERALES EN EL
ESTADO DE MEXICO

JUZGADO DE
DISTRITO EN
MATERIA DE
AMPAROS Y JUICIOS
FEDERALES EN EL
ESTADO DE MEXICO

Subdirector de Administracion y Finanzas
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Fecha de Elaboracion
Mes Ano
Julio 2024

Comentarios

POR RESOLVERSE EL INCIDENTE DE NULIDAD DE
NOTIFICACION DE LAUDO

CUMPLIMIENTO DE LAUDO, COVENIO DE $135,000.00

AMPARO DIRECTO PROMOVIDO POR EL ACTOR, EN
TRAMITE

SE ENCUENTRA EL EXPEDIENTE ABIERTO EN LA
ETAPA PROCESAL DE DESAHOGO DE PRUEBAS

SE ENCUENTRA EL EXPEDIENTE ABIERTO EN LA

ETAPA PROCESAL DE DESAHOGO DE PRUEBAS

PENDIENTE LA RESOLUCION PARA RESOLUCION DE
LAUDO

PARA EMISION DE RESOLUCION POR PARTE DE LA
JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE

Titular del Organo Interno de Control

Eliminado: Nombres. Fundamento legal: Articulos 3, fracciones IX y XLV, 52, 137 y143, fracciéon I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién publica del Estado de
México y Municipios; articulos 4 fraccion Xl y 6 de la Ley de Proteccién de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado de México y Municipios; asi como asi
como los numerales Segundo, fraccion XVIII, noveno, Trigésimo octavo, Fraccion | de los Lineamientos Generales en materia de Clasificacion y Desclasificacion de la Informacién,
asi como para la elaboracién de versiones publicas; supletoriamente con el articulo 1 fraccion | de los Lineamientos sobre medidas de Seguridad Aplicables a los Sistemas de

Datos Personales que se encuentran en Posesion de los Sujetos Obligados de la Ley de Proteccion de Datos Personales del Estado de México.





